
 
PATVIRTINTA 

UAB „EMP recycling“  

generalinio direktoriaus 

2023 m. balandžio 20 d.  

įsakymu Nr. 23-A08-0006 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „EMP RECYCLING“ 

DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS POLITIKA 
 

Misija: Užtikrinti įmonės darbuotojų saugą ir sveikatą, mažinant nelaimingų atsitikimų darbe 

tikimybę ir darbuotojų sergamumą profesinėmis ligomis. 

Vizija: Sudaryti saugias ir teisės aktų reikalavimus atitinkančias darbo sąlygas kiekvienam 

asmeniui, susijusiam su įmonės veikla. 

Vertybės: 

- Darbuotojų sauga ir sveikata yra pagrindinė vertybė. Jos valdymas – strateginis mūsų 

organizacijos sprendimas. 

- Pagarba klientams ir darbuotojams. Teikdami kokybiškas paslaugas savo klientams tuo pačiu 

įsipareigojame užtikrinti saugias ir sveikas darbo sąlygas savo darbuotojams. 

- Reikalavimų laikymasis. Žinome ir laikomės visų mūsų organizacijai taikomų teisinių 

reikalavimų. 

- Nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų darbo vietoje prevencija. Periodiškai vertiname 

pavojus, kylančius darbo vietose ir mažiname darbuotojų saugos ir sveikatos rizikas. 

- Nuolatinis tobulinimas. Tobuliname darbo vietas, ieškome naujų pažangių darbo metodų, 

automatizuojame procesus. Nuolat keliame darbuotojų kvalifikaciją, kompetenciją ir 

sąmoningumą, skatiname jų iniciatyvą darbuotojų saugos ir sveikatos srityje. 

- Konsultavimasis su darbuotojais ir jų įtraukimas. Renkame darbuotojų atstovus saugai ir 

sveikatai, sudarome darbuotojų saugos ir sveikatos komitetą. Darbuotojų atstovus įtraukiame į 

darbuotojų saugos ir sveikatos sistemos tobulinimą. Siekiame, kad darbuotojų sauga ir sveikata 

būtų kiekvieno darbuotojo kasdienio darbo dalis.  

- Integruoti DSS politiką į visus įmonės struktūrinius lygmenis. Visų lygių vadovai privalo būti 

lyderiais, entuziastingai ir atvirai bendrauti su darbuotojais darbuotojų saugos ir sveikatos 

klausimais. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 


